

esempio: Comune di Pontassieve
esempio: Provincia di Firenze

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Progetto per la realizzazione degli Spogliatori e Servizi a corredo del campo sussidiario da realizzare nell'area sportiva di Pontassieve.
Tribuna

COMMITTENTE: Comune di Pontassieve

IL TECNICO

data:08/05/2020

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
1 TOS20_01.B 02.002.002	Casseforme di legno. per opere in elevazione travi, pilastri, solette, setti e muri Casseforme di legno. per opere in elevazione travi, pilastri, solette, setti e muri cordoli alla base delle morature longitudinali cordoli alla base delle morature longitudinali	4,00 4,00	52,00 52,00		0,250 0,200	52,00 41,60		
	SOMMANO m²					93,60	28,25	2'644,20
2 TOS20_01.B 03.001.005	Fornitura e posa in opera di acciaio per cemento armato s ... migliorata (solo nell'ambito di progettazione preliminare) Fornitura e posa in opera di acciaio per cemento armato secondo le norme UNI in vigore barre presagomate ad aderenza migliorata (solo nell'ambito di progettazione preliminare) cordoli alla base delle murature	5,20			150,000	780,00		
	SOMMANO kg					780,00	1,78	1'388,40
3 TOS20_01.B 04.005.001	getto in opera di calcestruzzo ordinario, classe di espos ... lasse di resistenza caratteristica C25/30 - consistenza S3 getto in opera di calcestruzzo ordinario, classe di esposizione ambientale XC2, esposto a corrosione da carbonatazione, per ambiente bagnato, raramente asciutto classe di resistenza caratteristica C25/30 - consistenza S3 cordoli alla base delle murature	2,00	52,00	0,250	0,200	5,20		
	SOMMANO m³					5,20	109,00	566,80
4 TOS20_01.B 07.042.001	Muratura in blocchi di laterizio alleggerito in pasta portante (zona 4) eseguita con malta di cemento spessore cm 25 Muratura in blocchi di laterizio alleggerito in pasta portante (zona 4) eseguita con malta di cemento spessore cm 25 Muro longitudinale tribuna alto Muro longitudinale tribuna basso Muri trasversali sotto le scale Muri trasversali sotto le gradonate		52,00 52,00		1,250 0,250	65,00 13,00		
	SOMMANO m²	10,00 36,00	2,40 2,70			24,00 97,20		
						199,20	58,79	11'710,97
5 TOS20_01.C 01.011.002	Muratura in elevazione di tramezzi con blocchi in laterizio normale, spessore 12 cm eseguita con malta bastarda (M5) Muratura in elevazione di tramezzi con blocchi in laterizio normale, spessore 12 cm eseguita con malta bastarda (M5) muro longitudinale alto muro longitudinale basso		52,00 52,00		1,450 0,950	75,40 49,40		
	SOMMANO m²					124,80	30,36	3'788,93
6 NP01	Muratura di tavelle per la realizzazione dei piani delle gradonate Muratura di tavelle per la realizzazione dei piani delle gradonate					130,00		
	SOMMANO mq					130,00	33,65	4'374,50
7 TOS20_01.E 05.002.001	Massetto armato dello spessore di cm 5 in conglomerato ce ... comprensivo di eventuale pompa o betonpompa. con rete Ø 5 Massetto armato dello spessore di cm 5 in conglomerato cementizio con resistenza caratteristica C16/20 tirato a regolo, con rete elettrosaldata in acciaio B450C, maglia 10x10; il tutto per dare il titolo compiuto e finito a regola d'arte comprensivo di eventuale pompa o betonpompa. con rete Ø 5							
	A RIPORTARE							24'473,80

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							24'473,80
8 TOS20_01.E 01.006.002	Intonaco civile per esterni su pareti verticali eseguito ... zo tra predisposte guide, compreso velo con malta bastarda Intonaco civile per esterni su pareti verticali eseguito a mano, formato da un primo strato di rinzafo e da un secondo strato tirato in piano con regolo e fratazzo tra predisposte guide, compreso velo con malta bastarda		52,00	2,500		130,00		
	SOMMANO m²					130,00	24,21	3'147,30
9 TOS20_01.D 05.005.001	Fornitura e posa in opera di membrana impermeabilizzante ... essibilità a freddo -10°C, spessore mm 4, in doppio strato Fornitura e posa in opera di membrana impermeabilizzante elastoplastomerica ad alta concentrazione di bitume e polimeri, con un lato protetto con scaglie di ardesia armata con t.n.t. a filo continuo poliestere, posta a fiamma flessibilità a freddo -10°C, spessore mm 4, in doppio strato		52,00		1,500	78,00		
	SOMMANO m²					78,00	24,51	1'911,78
10 TOS20_01.E 02.017.001	Posa in opera di pavimento in porfido, pietra o altro mat ... zia finale cubetti di porfido posati su disegno geometrico Posa in opera di pavimento in porfido, pietra o altro materiale da esterno, posato su sottofondo di malta cementizia dosata a 4 q.li di cemento 32,5 R per mc di sabbia di spessore 4 cm, compreso sigillatura dei giunti e pulizia finale cubetti di porfido posati su disegno geometrico		52,00	6,500		338,00		
	SOMMANO m²					338,00	15,33	5'181,54
11 TOS20_PR.P 05.010.007	Lastre per scalini, davanzali, soglie, stipiti, rivestime ... 13. Travertino classico stuccato e levigato, spessore 2 cm Lastre per scalini, davanzali, soglie, stipiti, rivestimenti lucidate sul piano e nelle coste in vista, con spigoli leggermente smussati, escluse lavorazioni speciali. Le lastre per pavimentazioni e scale sono certificate CE secondo la UNI EN 12058:2015, le lastre e marmette per finiture di pareti sono certificate CE secondo la UNI EN 15286:2013. Travertino classico stuccato e levigato, spessore 2 cm		52,00	2,500		130,00		
	SOMMANO m²					130,00	26,69	3'469,70
12 A.P.03	Fornitura e posa in opera di parapetto in acciaio inox h, ... o a perfetta regola d'arte. Standard di quantità Worldinox. Fornitura e posa in opera di parapetto in acciaio inox h,110cm. con resistenza alla spinta pari a 3.00kN/ml. composto dai seguenti elementi: montanti in tubolare diam. 60 m.. in acciaio inox rinforzati nella parte bassa AISI304 (un montante ogni ml. circa); 9 traversi in tubolare diam.12 mm. in acciaio inox AISI30; corrimano, disassato per antiscala, in tubolare diam. 42mm. in acciaio inox AISI304; piastre d'ancoraggio diam.140 mm. e spessore 8mm., da fissare sui piani di calpestio (tratti orozontali con 4 appositasselli metallici con dadi a testa cieca (compresi). Nel prezzo sono compresi gli oneri per trasporti, sollevamento e spostamento nell'ambito del cantiere, montaggio, sfridi, tagli, materiale di consumo, spese generali, utili d'impresa e quant'altro necessario a dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte. Standard		52,00	2,500		130,00		
	SOMMANO m²					130,00	64,89	8'435,70
	A R I P O R T A R E							46'619,82

